PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 027/2022/FMS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022/FMS
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2023/FMS
CONTRATO Nº 001/2023/FMS
Data de Assinatura: 05/01/2023.
Contratante: Município de Urubici/SC, através
do Fundo Municipal de Saúde. CNPJ: 12.488.175/0001-79.
Contratado: Criobrás Ar Gás LTDA. Farmácia Tunísia LTDA.
CNPJ: 01.666.621/0001-71. Objeto: Registro de preços para
contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de gases
medicinais liquefeitos, comprimidos em cilindros, com concessão
de uso gratuito dos cilindros, recebidos em regime de comodato,
de acordo com as normas da abnt/inmetro/anvisa, para uso em
unidades básicas de saúde, ambulâncias, domiciliar e corpo de
bombeiros do município de urubici – sc para o período de 12 (doze)
meses. Valor estimado:
R$15.497,60 (quinze mil, quatrocentos e noventa e sete reais
e sessenta centavos). Cumpridas as formalidades, publique-se o
presente extrato para que surta seu jurídico e legal efeito. Mariza
Costa - Prefeita Municipal.